
Osnovna škola IVANA MAŽURANIĆA 

ZAGREB-Javorinska broj 5 

KLASA:602-01/15-01/340 

Urbroj:251-137-02-15 

Zagreb,9.7.2015. 

 

 Na temelju članka 46. Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13),ravnateljica 
Škole donijela je 

 

    O D L U K U 

  O IMENOVANJU POVJERENIKA I ZAMJENIKA  

   POVJERENIKA ZA OTPAD 

 

1. SNJEŽANA SIKORA, kuharica imenuje se povjerenikom za otpad 
2. BOŽIDAR BABIĆ, domar imenuje se zamjenikom povjerenika za otpad. 

 
3. Povjerenik za otpad dužan je: 

- nadzirati provedbu propisa o gospodarenju otpadom,utvrđivati nedostatke i 
obavještavati vlasnika,odnosno osobu u pravnoj osobi o utvrđenim nedostatcima, 

- organizirati provedbu propisa o otpadu kod pravne osobe na odgovarajući način, 

- savjetovati vlasnika, odnosno odgovornu osobu u pravnoj osobi o svim pitanjima 
gospodarenja  otpadom koji se tiču te pravne osobe. 

     4.   Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

       RAVNATELJICA ŠKOLE: 

       Koviljka Borko,prof. 

Odluku dostaviti: 

1. Snježana Sikora 
2. Božidar Babić 
3. Agencija za zaštitu okoliša 
4. Oglasna ploča 
5. Dosje djelatnika 
6. Arhiv 


